CCCXXI.

1298. Im März. Rom. — Indulgenz mehrerer Erzbischöfe und lUschiifc für

die St. Nikolauskirche zu heiligen Kreuz.

Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis, nos Phi-

lippus Salernitanus et frater Basilius Jcrosolimitanus dei gracia

archiepiscopi , Adam Marturanus, Cipriunus Bouensis , Ventura

Eugubinus, Matheus Veglensis, frater Romanus Croensis, Leonar-

dus Ansanus, Andreas Venafranus, frater Stephanus Balncore-

gensis, frater Lambertus Aqvinatensis, Landonus Suanensis et llde-

brandus Aretinus eadem gracia episcopi salutem in domino. Sancto-

rum meritis inclita gaudia fideles Christi assequi minime dubitamus, qui

eorum patrocinia per condigne deuotionis obsequia promerentur, illum

quoque uenerantur in ipsis, quorum gloria ipse est et retributio pre-

miorum. Nos igitur ad consequenda predicta gaudia causam dare

fidelibus cupientes, omnibus uere penitentibus et confessis, qui ad

ecclesiam sancti Nicolai de sancta cruce Patauiensis diocesis in festo

natiuitatis, resurectionis et ascensionis domini
, et Pentecosten, in

singulis festiuitatibus beate Marie virginis, in festo sancti Nicolai,

in festo beatorum Petri et Pauli et omnium aliorum apostolorum, in

festo omnium sanctorum, et in dedicatione ipsius ecclesie cum

deuotione et reuerentia accesserint annuatim et manum porrexerint

adjutricem , uel quomodolibet de bonis ipsorum pro reparatione,

fabrica, luminariis et aliis dicte ecclesie hornamentis dederint uel

miserint, seu in extremis legauerint, de omnipotentis dei misericor-

dia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi

singuli nostrum quadraginta dies de iniuncta eis penitentia

misericorditer in domino relassamus, dummodo ad id diocesani

uoluntas accesserit et consensus. Datum Rome apud sanctum

Petrum anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo octauo

mense Martii pontificatus domini Bonifatii pape octaui anno quarto.

Original auf Pergament mit dreizehn Siegeln, vier andere fehlen. — Pez,

Thesaur. VI, II, pag. 194, Nr. 275.
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CCCXXII.

1298. 13. October. — Albero von Polheim beurkundet, dass er der Abblei

heiligen Kreuz ein Pfund Pfenning jährlicher Gülte auf einem Lehen zu

Gebreichstein zum Seelenheile seiner Hausfrau Diemud geschenkt, ein

halbes Pfund aber verkauft habe.

Ich Alber von Polnhceim vergich vnd tvn chunt an diesem brief

allen lvwten, die nu lebent vnd hernach chumftich sint, daz mir min

Uhaim her Reimprcht von Ebersdorf zder zeit, vnd ers wol getvn